JADŁOSPIS TYGODNIOWY 09.11.2023-15.11.2023 
	DATA
	ŚNIADANIE
	ALERGENY
	OBIAD
	ALERGENY
	KOLACJA


	ALERGENY
	POSIŁEK
NOCNY
	ALERGENY

	09.11.
Czwartek

	Makaron
na mleku 450g.

pieczywo psz.-żyt. 100g.
masło 10g.

herbata 250 ml.

pasztet drobiowy 50g.

pomidor 60g.

d.cuk. chleb graham

100g
	gluten

mleko

gluten
mleko 

-
soja gluten mleko
-

gluten
	Zupa szczawiowa z ryżem 500ml.

ziemniaki gotowane 250g.

filet z kurczaka grilowany 100g.
mizeria z jogurtem 200g

d.lekkostr.sałata zielona z jogurtem 60g.

zupa ryżowa 500ml.

kompot owocowy 250ml.
	seler  mleko
-
-
mleko
mleko
seler
-
	pieczywo psz.żyt.100g.

masło 10g.

kiełbasa krotoszyńska 50g
ser żółty 30g
d.lekkost. ser „deliser” 30g.

jabłko 150g

herbata 250ml.

d.cuk. chleb graham 100g.
	gluten

mleko

soja gluten mleko

mleko
mleko
-
gluten
	herbatniki 25g.

	mleko gluten
dwutl.siarki


	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik pokarmowy
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2642
211
9556
2279
99,7
77,2
26,75
32,73
23,6
3350
317,8
% energii z białka

 

17,7
 %

% energii z tłuszczu

 

29,9
 %

% energii z węglowodanów

 

52,3
 %



	10.11.
Piątek

	Ryż
na mleku 450ml.

pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

polędwica z indyka 50g
sałata zielona  10g

d.cuk. chleb graham 100g
	mleko
gluten

mleko

-

gluten mleko seler
-

gluten
	Krupnik 500ml.
ziemniaki gotowane 250g.

ryba smażona z pieca 100g

surówka z kiszonej kapusty 150g.

d.lekkostr. ryba gotowana 80g
jarzyny gotowane 150g.

kompot owocowy 250ml.
	seler gluten mleko
-

ryba gluten jajo
-

ryba

seler mleko

-
	pieczywo 

psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

serek wiejski 150g.
dżem niskosł.25g

jabłko 150g.
herbata 250ml.

d.cuk. chleb graham100g


	gluten

mleko
mleko
-
-
gluten
	sok pomidorowy 0,3l.

	-

	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik pokarmowy
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2940
189
9318
2222
94,8
66,0
22,15
26,02
28,2
3868
337,6
% energii z białka

 

17,3
 %

% energii z tłuszczu

 

26,2
 %

% energii z węglowodanów

 

56,5
 %



	11.11.
Sobota

	Płatki owsiane na
mleku 450ml.

pieczywo psz.-żyt.100g.

masło 10g.

herbata 250g.

jajo gotowane 50g.
pomidor 60g.

jabłko 150g.

d.cuk. chleb graham100g


	mleko gluten
gluten

mleko

-

jajo
-

-

gluten


	Zupa dyniowa
z ziemniakami 500ml.

makaron gotowany 250g.
ze szpinakiem i mięsem drobiowym 200g.

kompot owocowy 250ml.


	seler
gluten
gluten mleko

mleko
-
	pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

szynka z pasieki 50g.
sałata zielona 10g.

d.cuk. chleb graham 100g.


	gluten

mleko

-

-
-

gluten


	jogurt owocowy 150g.
d.cuk. jogurt naturalny 150g.
	mleko
mleko

	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2675
204
9153
2184
86,0
62,6
24,29
23,76
28,9
2661
344,8
% energii z białka

 

16,0
 %

% energii z tłuszczu

 

25,3
 %

% energii z węglowodanów

 

58,7
 %



	12.11.
Niedziela


	Parówka na gorąco 100g.
ketchup 20g.
pieczywo psz.-żyt.100g.

kawa zbożowa

z mlekiem 250g.

sałatka z pomidora i ogórka 120g.
d.cuk.chleb graham100g.


	soja gluten mleko
-
gluten

gluten mleko

-

-

gluten
	Zupa pomidorowa
z makaronem 500ml.

ziemniaki gotowane 250g

podudzie z kurczaka pieczone 2szt-280g.

surówka z białej kapusty 150g.
d.lekkostr. podudzie gotowane 2szt.-280g

surówka z marchewki 150g.

kompot owocowy 250ml.
	seler gluten
mleko
-

-

-
-

-

-
	pieczywo psz.-żyt. 100g

masło 10g.

herbata 250ml.

serek homogeniz. 
waniliowy150g.

miód 25g.

gruszka 180g.
d.cuk.chleb graham100g

serek naturalny 150g.


	gluten

mleko

-

mleko

-

-

gluten
mleko
	sok owocowy0,3l.
d.cuk. sok grejpfrutowy 0,3l.
	-
-

	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2625
302
10418
2487
105,6
93,8
28,73
40,33
28,7
3219
331,6
% energii z białka

 

17,2
 %

% energii z tłuszczu

 

33,3
 %

% energii z węglowodanów

 

49,4
 %



	13.11.
Poniedz.


	Ryż
na mleku 450ml.

pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

paprykarz 135g.
ogórek kiszony 50g.
d.cuk.chleb hraham100g.


	mleko 
gluten

mleko

-

ryba
-

gluten


	Zupa grysikowa 500ml.

ziemniaki gotowane 250g.
jajo gotowane 50g
w sosie koperkowym 150g.

surówka z selera i marchwii 200g.
kompot owocowy 250ml.


	seler gluten
-

jajo

mleko gluten
seler mleko
-
	pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

polędwica drobiowa 50g.
sałata zielona 10g.
jabłko 150g.

d.cuk.chleb graham100g.


	gluten

mleko

-

mleko soja gluten
-
-
gluten
	jogurt naturalny 150g.

	mleko


	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2672
218
8714
2079
75,0
62,2
23,89
24,28
30,6
3782
332,5
% energii z białka

 

14,6
 %

% energii z tłuszczu

 

26,4
 %

% energii z węglowodanów

 

58,9
 %



	14.11.
Wtorek


	Płatki owsiane na
mleku 450g.

pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

kiełbasa szynkowa 50g.
sałata zielona 10g.

mandarynka 80g.

d.cuk.chleb graham100g.


	gluten
mleko

gluten

mleko

-

soja gluten

mleko
-

-

gluten
	Zalewajka
z ziemniakami 500ml.

kasza tajona 300g
gulasz z łopatki 200g

buraki czerwone gotowane 200g.

kompot owocowy 250ml


	gluten mleko
seler
gluten mleko
gluten
-
-
	pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

pasta z twarogu
i rzodkiewki 130g

pomidor 60g

d.cuk.chleb graham100g.


	gluten

mleko

-

mleko
-
gluten
	wafle ryżowe 30g
	

	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2703
207
10502
2507
96,6
84,2
33,48
34,62
32,9
2820
370,5
% energii z białka

 

15,6
 %

% energii z tłuszczu

 

29,7
 %

% energii z węglowodanów

 

54,7
 %



	15.11.
Środa


	Kasza manna
na mleku 450g.
pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

jajo gotowane 50g.

sałata zielona 10g.
banan 160g.
d.cuk.chleb graham100g.


	mleko
gluten
gluten

mleko

-
jajo
-

-

-
gluten
	Zupa ryżowa 500ml.
ziemniaki gotowane 250g.

pulpet gotowany 100g.

marchew duszona z groszkiem 200g.

d.cuk.surówka z kiszonej kapusty 150g.

kompot owocowy 250ml.
	seler
-
gluten jajo
gluten mleko
-
-
	pieczywo psz.-żyt. 100g.

masło 10g.

herbata 250ml.

sałatka jarzynowa 150g
szynka golonkowa 50g.

d.cuk.chleb graham100g.


	gluten

mleko

-
seler mleko
soja gluten mleko
gluten


	sok pomidorowy 0,3l.
	-


	PODSUMOWANIE                        DIETY DOBOWEJ :

 

Masa

Odpadki

KJ

kcal

Białko 

Tłuszcz

kw.tł. nasycone

kw. tł. jednonienasycone

błonnik
sód
Węglowodany ogółem

SUMA DIETY po odjęciu STRAT

 

2825
229
9856
2352
71,9
84,0
28,98
28,52
31,5
3359
356,3
% energii z białka

 

12,4
 %

% energii z tłuszczu

 

31,5
 %

% energii z węglowodanów

 

56,0
 %




